
Weekend w Krakowie – sprawdź, co się dzieje!
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Kraków oferuje weekend pełen atrakcji. Miłośnicy ruchu mogą wziąć udział w zajęciach biegowych. Nie
brakuje też świątecznej atmosfery – na Rynku Głównym trwa jarmark wielkanocny, pełen smaków, zapachów
i rękodzielniczych skarbów.

Więcej wydarzeń w Twojej okolicy znajdziesz w zakładce Dzielnice!

Walley Spring Cup Kraków 2025

W dniach 10–13 kwietnia na lodowisku Cracovii przy ul. Siedleckiego 7 odbywa się Walley Spring Cup
Kraków 2025 – międzynarodowe zawody w łyżwiarstwie figurowym, które już na stałe wpisują się w
kalendarz imprez Polskiego Związku Łyżwiarstwa Figurowego oraz imprez sportowych Krakowa.

„Skóra po dziadku” Mateusza Pakuły. Trzecia premiera Łaźni Nowej w tym
roku

11 kwietnia w Teatrze Łaźnia Nowa odbyła się premiera najnowszego spektaklu Mateusza Pakuły
„Skóra po dziadku”. Jednym z głównych tematów – obok historii rodzinnej – jest kwestia pogromu
kieleckiego. Spektakl jest koprodukcją z Teatrem im. Stefana Żeromskiego w Kielcach. Set
premierowy w Teatrze Łaźnia Nowa: 11–13 kwietnia, a kolejne pokazy: 7-8 czerwca.

Zapisz się na spacer przyrodniczy

Po raz kolejny będzie można wziąć udział w spacerach przyrodniczych w parku rzecznym Drwinka.
Wszystkich chętnych do obserwacji przyrody zapraszamy dziś, 13 kwietnia.

13 kwietnia specjalne zajęcia dla pań

Dziś, 13 kwietnia odbędą się specjalne zajęcia przeznaczone tylko dla kobiet! Początek o godz. 9.00
przed Sklepem Biegacza (pasaż Stadionu Miejskiego Cracovia). Dołącz do „Kobiet w biegu”, by
wspólnie zadbać o formę i czerpać radość z trenowania!

Jarmark wielkanocny na Rynku Głównym

W dniach 10–21 kwietnia Rynek Główny ponownie stanie się miejscem magicznej atmosfery i tradycji,
dzięki odbywającemu się tam jarmarkowi wielkanocnemu. To coroczne wydarzenie, które przyciąga
zarówno mieszkańców, jak i turystów, z roku na rok zyskuje na popularności.

https://krakow.pl/270941,artykul,dzielnice.html
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To ostatni weekend przed Wielkanocą. 12 i 13 kwietnia w związku ze spodziewanym większym
zapotrzebowaniem na przewozy wzmocnione zostały kursy linii autobusowych nr 174 i 511. Więcej w
naszym komunikacie.

https://krakow.pl/aktualnosci/293429,1912,komunikat,przedswiateczny_weekend___dodatkowe_autobusy_na_ulicach.html

